RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PRE Nº 003/2023.

O Presidente do COMUNORS, torna público, que retificou, PRE nº 003/2023–RP, Cores dos.  Itens: 2-amarela, 3 –

azul, 4-branca e 5-vermelha, demais disposições do edital ora retificado permanecem inalteradas.

Trindade do Sul-RS, 14 de novembro de 2023.

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI

Presidente